
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Тутурская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 15.04. 2024 № 38-од

Об утверждении положения об организации 
обучения и проверки знаний по охране труда, 
порядке и форме стажировки и допуска к 
самостоятельной работе

Во исполнение требований ст. 219 ТК РФ и Постановления Правительства от 24.12.2021 
№ 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны 
труда»

•ч

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Медведевой Ю.Н., зам. директора по БЖ, разработать положение об организации 
обучения и проверки знаний по охране труда, порядке и форме стажировки и допуска к 
самостоятельной работе.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.М. Спиридонова


